



Aizkraukles novada pašvaldība

P. BARISONA AIZKRAUKLES MŪZIKAS SKOLA

Izglītības iestādes reģ. Nr.4576902258, uzņēmuma reģ. Nr.40900016418
Skolas iela 3, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65123909, e-pasts: muzikasskola@aizkraukle.lv

**P.Barisona Aizkraukles Mūzikas skolas
pašnovērtējuma ziņojums
2022./2023.mācību gadam**

Aizkrauklē

SASKAŅOTS

Aizkraukles novada Izglītības pārvaldes vadītāja

Sarmīte Kļaviņa

25.10.2023.

1. Izglītības iestādes vispārīgs raksturojums

1.1. Izglītojamo skaits un īstenotās izglītības programmas 2022./2023. mācību gadā

Izglītības programmas nosaukums	Izglītības programmas kods	Licence		Izglītojamo skaits, uzsākot programmas apguvi (prof. izgl.) vai uzsākot 2022./2023. māc.g. (01.09.2022.)	Izglītojamo skaits, noslēdzot sekmīgu programmas apguvi (prof. izgl.) vai noslēdzot 2022./2023.māc.g. (31.05.2023.)
		Nr.	Licencēšanas datums		
Taustiņinstrumentu spēle Klavierspēle	20V212011	P-14448	15.08.2016.	43	43
Taustiņinstrumentu spēle Akordeona spēle	20V212011	P-14449	15.08.2016.	23	24
Stīgu instrumentu spēle Vijoles spēle	20V212021	P-14450	15.08.2016.	16	15
Stīgu instrumentu spēle Kokles spēle	20V212021	P-14451	15.08.2016.	11	11
Pūšaminstrumentu spēle Flautas spēle	20V212031	P-14452	15.08.2016.	6	6
Pūšaminstrumentu spēle Saksofona spēle	20V212031	P-14453	15.08.2016.	2	2
Vokālā mūzika Kora klase	20V212061	P-14456	15.08.2016.	15	15
Stīgu instrumentu spēle Ģitāras spēle	20V212021	P_5180	15.09.2021	6	6

1.2. Izglītības iestādes iegūtā informācija par izglītojamo iemesliem izglītības iestādes maiņai un mācību pārtraukšanai izglītības programmā

1.2.1. dzīvesvietas maiņa mācības izglītības iestādē 2022./2023. mācību gadā pārtrauca viens 1 audzēknis.

1.3. Pedagogu ilgstošās vakances un atbalsta personāla nodrošinājums

NPK	Informācija	Skaitis	Komentāri (nodrošinājums un ar to saistītie izaicinājumi, pedagogu mainība u.c.)
1.	Ilgstošās vakances izglītības iestādē (vairāk kā 1 mēnesi) 2022./2023. māc.g. (līdz 31.05.2023.)	-	-
2.	Izglītības iestādē pieejamais atbalsta personāls izglītības iestādē, noslēdzot 2022./2023. māc.g. (līdz 31.05.2023.)	-	-

2. Izglītības iestādes darbības pamatmērķi un prioritātes

- 2.1. Izglītības iestādes misija – Vieta audzēkņu muzikāli māksliniecisko spēju izkopšanai, radošuma pašizpaušmei, lai veidotu un attīstītu Latvijas galveno resursu – cilvēkkapitālu. Muzikāli izglītoti, uz vērtībām orientēti, radoši, veiksmīgi audzēkņi – ikvienas sabiedrības un valsts bagātība, neatkarīgi no jomas, kurā tie darbojas.
- 2.2. Izglītības iestādes vīzija par izglītojamo – Iegūstot profesionālās ievirzes izglītību P.Barisona Aizkraukles Mūzikas skolās, tās absolvents ir:

Apguvis: Stabilus mūzikas pamatus;

Prasmi pārvaldīt izvēlēto mūzikas instrumentu;

Mažora, minora gammas;

Izvērstas formas skaņdarbus;

Dažādu stilu, raksturu skaņdarbus;

Nošu teksta lasīšanu;

Skatuves kultūru;

Prasmi uzstāties publikas priekšā;

Prasmi sadarboties/muzicēt kolektīvā;

Plānot savu laiku mērķtiecīgi.

Sasniedzis:

Spēju vērtēt mūzikas norises;

Muzikālās izglītības līmeni, atbilstoši savām spējām un talantam;

Apziņu, ka muzikālie sasniegumi ļoti lielā mērā atkarīgi no paša ieguldītā darba

- 2.3. Izglītības iestādes vērtības cilvēkcentrētā veidā – Cieņa, sadarbība, atbildība.

2.4. 2022./2023. mācību gada darba prioritātes un sasniegtie rezultāti

Prioritāte	Sasniedzamie rezultāti kvantitatīvi un kvalitatīvi	Norāde par uzdevumu izpildi (Sasniegts/daļēji sasniegts/ Nav sasniegts) un komentārs
Nr.1 Izstrādātas interešu izglītības programmas	a) kvalitatīvi – interešu izglītības programmas ir apstiprinātas un sāka to ieviešana.	Daļēji sasniegts. Ir apstiprināta Tradicionālo mūzikas instrumentu apguves interešu izglītības programma. Nav sāka ieviešana finansiālā trūkuma dēļ.
	b) kvantitatīvi - sagatavota programma sagatavošanas grupai un absolventiem, kuri turpina mācības, lai sagatavotos mācībām mūzikas vidusskolā.	Daļēji sasniegts. Ir papildināta klavierspēles un kora klases programma ar pielikumu 9.klasei.
Nr.2 Izglītības vides kvalitātes paaugstināšana	a) kvalitatīvi – iegādātas digitālās klavieres solfedžo klasēs, papildināts tautas mūzikas instrumentu klāsts (kokle, cītara).	Sasniegts. Iegādātas divas digitālās klavieres un koncertkocle.
	a) kvantitatīvi - regulāri papildināts bibliotēkas fonds.	Ir iegādāti jaunākie nošu materiāli vijoles spēlē, kokles spēlē, klavierspēlē, flautas spēlē, ģitāras spēlē, saksofona spēlē un kora klasei.

2.5. Informācija, kura atklāj izglītības iestādes darba prioritātes un plānotos sasniedzamos rezultātus 2023./2024. mācību gadā (kvalitatīvi un kvantitatīvi)

Prioritāte	Sasniedzamie rezultāti kvantitatīvi un kvalitatīvi	Norāde par uzdevumu izpildi (Sasniegts/daļēji sasniegts/ Nav sasniegts) un komentārs
Nr.1 6 gadīgo izglītības programmu aktualizēšana un pielāgošana 8 gadīgajai programmai (Akordeona spēle, Kokles spēle, Flautas spēle, Saksofona spēle, Ģitāras spēle)	a) kvalitatīvi <ul style="list-style-type: none"> Līdz 2024.gada 31.maijam izstrādāts jauns saturs – mācību plāns piecām izglītības programmā 8 gadiem, kuru sāk ieviest ar 2024.gada 1.septembri. Pedagogi ir iepazinušies un ieviesuši jauno mācību programmās ikdienas mācību procesā. 	
	b) kvantitatīvi <ul style="list-style-type: none"> Īstenojot jauno izglītības saturu, palielinājies stundu skaits instrumenta spēlē: no sešiem gadiem 	

	<p>ar 1697 stundām uz 8 gadiem ar 2222 stundām.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Programmas apguve kļuvusi pieejama bērniem no 7 gadu vecuma. • Papildināta materiāli tehniskā bāze – instrumenti, atbilstoši bērnu vecuma fizioloģiskajām īpatnībām. • Katrā no izglītības programmām mācības uzsāk 2-5 jaunie audzēkņi, 7-8 gadu vecumā. 	
Nr.2 Pilnviedot audzēkņu skatuves pieredzi, attīstot tam nepieciešamās kompetences, konkurētspēju	<p>a) kvalitatīvi</p> <ul style="list-style-type: none"> • Audzēkņi pilnveido savas muzikālās prasmes festivālos un koncertos, piedalās konkursos, gūstot panākumus. • Skolā izveidotas kolektīvās muzicēšanas vienības, attīstot audzēkņiem interesi par praktisko muzicēšanu. 	
	<p>b) kvantitatīvi</p> <ul style="list-style-type: none"> • Katrs audzēknis vismaz 1 reizi gadā ir uzstājies publiski koncertā. • Katrā izglītības programmā ir konkurētspējīgi audzēkņi, kuri piedalījušies kādā festivālā vai konkursā. • Izveidots jaukto instrumentu kameransamblis. 	
Nr.3 Popularizēt komponista Pētera Barisona daiļradi skolā, novadā un Daugavpils reģionā	<p>a) kvalitatīvi</p> <ul style="list-style-type: none"> • Mūzikas skolas vecāko klašu audzēkņi padziļināti iepazīstināti ar Pētera Barisona daiļradi. • Skolas audzēkņi izpilda komponista Pētera Barisona skaņdarbus. 	
	<p>b) kvantitatīvi</p> <ul style="list-style-type: none"> • Noorganizēts 1 konkurss Daugavpils reģiona mūzikas skolām Mūzikas literatūrā un solfedžo "Pēterim Barisonam 120". • Noorganizēts 1 Pētera Barisona 120 gadu jubilejai veltīts koncerts. 	

3. Kritēriju izvērtējums

3.1. Kritērija “Izglītības turpināšana un nodarbinātība” stiprās puses un turpmākās attīstības vajadzības

Stiprās puses	Turpmākās attīstības vajadzības
Mūzikas skolā tiek veikts mērķtiecīgs darbs ar izglītojamajiem kuriem ir mācīšanās traucējumi, lai nodrošinātu izglītības turpināšanu skolā. Izglītības iestādē nav izglītojamie, kuri atstāti uz otru gadu. Otru gadu pirmajā klasē mācās audzēkņi, kuri mūzikas skolā mācības sākuši mācoties pirmsskolas izglītības iestādē.	Nepieciešams izveidot interešu izglītības programmu bērniem, kuri mācās pirmsskolas izglītības iestādē.
Mācību gada beigās skola rīko absolventu vecāku sapulci, kurā tiek saņemta atgriezeniskā saite par mācībām. Absolventi mācību priekšmetā mūzikas literatūra raksta noslēguma eseju, kurā apraksta savus mācību gadus. Informācija tiek apkopota, un tiek ieviesti preventīvi pasākumi.	
Skolā ir vērojama minimāla izglītojamo mācību pārtraukšana pirmajā mācību gadā un turpmāk. Daļa mūzikas skolas audzēkņu paralēli mūzikas skolai mācās sporta skolā vai apmeklē deju kolektīvu. Vecākajās klasēs apvienot vairākas mācības ir grūti, tad izvēlas vienu no ārpuskolas nodarbībām.	
Skola rosina un atbalsta izglītojamus pieņemt lēmumus par izglītības turpināšanu. Atvērto durvju ietvaros skolā ar priekšnesumiem un prezentāciju uzstājās Staņislava Broka Daugavpils Mūzikas vidusskolas audzēkņi.	Turpināt un attīstīt sadarbību ar Staņislava Broka Daugavpils Mūzikas vidusskolu.
Skola uztur kontaktus ar audzēkņiem kuri turpina mācības nākamajās izglītības pakāpēs. Absolventi tiek aicināti uz skolas koncertiem.	Turpināt sadarbību ar bijušajiem skolas absolventiem.

3.2. Kritērija “Mācīšana un mācīšanās” stiprās puses un turpmākās attīstības vajadzības

Stiprās puses	Turpmākās attīstības vajadzības
Skolā ir izveidota sistēma mācību procesa kvalitātes izvērtēšanai un pilnveidei visās izglītības programmās. Katru semestri skolā tiek veikta mācību stundu vērošana un sniegta atgriezeniskā saite. Vērtēšanu veica 17 pedagogi, katrs 2 mācību stundas semestrī.	
Šobrīd mācības notiek tikai klātienē.	
Vērošanas rezultātā secināts, ka 90% pedagogu strādā ievērojot izvirzītos mērķus un uzdevumus. Pielāgo saturu katram audzēknim individuālu un grupai.	Tiekties, kad izglītības process ir vairāk izglītojamo centrēts, nevis pedagogu centrēts.

<p>Ir izstrādāti mācību sasniegumu vērtēšanas noteikumi, kas nodrošina katra izglītojamā izaugsmi. Tā ir sistēmiski iekļaujoša, atklāta un metodiski daudzveidīga. Skolas vadība risina problēmsituācijas, kuras rodas saistībā ar mācību sasniegumu vērtēšanu. Visi pedagogi kopīgi plāno izglītības satura apguvi pa specialitātēm, pielāgo sasniedzamos rezultātus un pēc nepieciešamības samazina izglītības satura apguvi, jo tiek ņemtas vērā izglītojamā iespējas.</p>	<p>Uzlabot sadarbību ar vecākiem, palielināt viņu uzticēšanās pakāpi skolai un pedagogam, lai varētu laicīgi diagnosticēt audzēkņus ar mācīšanās grūtībām.</p>
<p>Profesionālā atbalsta personāla skolā nav, bet tiek sniegts individualizēts atbalsts audzēkņiem no pedagogu un skolas administrācijas puses. Pedagogi sadarbojas un sniedz ieteikumus viens otram, kā audzēknim sasniegt labus rezultātus.</p>	

3.3. Kritērija “Izglītības programmu īstenošana” stiprās puses un turpmākās attīstības vajadzības

Stiprās puses	Turpmākās attīstības vajadzības
<p>Skola ir aktualizējusi un nodrošinājusi izglītības iestādes nolikuma, informāciju par izglītības programmu un mācību darba plāna pieejamību VIIS un skolas mājaslapa. Pašnovērtējuma ziņojums ir ievietots skolas mājaslapā.</p>	<p>Ir nepieciešams ievietot informāciju dibinātāja tīmekļa vietnē.</p>
<p>Skola īsteno aktuālas un pieprasītas izglītības programmas. Par to liecina iestājušos audzēkņu skaits. Vecāku atzinība un vēlme mācīties Mūzikas skolā.</p>	
<p>Skolā ir vienota izpratne par izglītības programmu mērķiem un sasniedzamajiem rezultātiem. Visi pedagogi, izvērtējot katras specialitātes satura apguves kvalitāti un audzēkņu mācību sasniegumus, veic nepieciešamās izmaiņas konkrētajai klasei vai audzēknim.</p>	
<p>Notiek savstarpēja sadarbība starp pedagogiem veidojot mācību programmas. Regulāri, vienu reizi mēnesī tiek rīkotas metodiskās apspriedes specialitāšu pedagogiem. Skolas audzēkņiem ir izpratne par valsts simboliem, patriotismu un lojalitāti Latvijai.</p>	
<p>Skolas mācību darba plāns ir pārdomāts, mērķtiecīgs, vērsts uz ikdienas mācību un audzināšanas procesu. Katrs pasākums tiek apspriests pedagogu iknedēļas sanāksmē.</p>	<p>Iesaistīt izglītojamos pasākumu sagatavošanā.</p>
<p>Notikusi ir stundu sabalansēšana, un pedagogiem ir piešķirtas stundas gatavoties mācību darbam, un pedagogs var produktīvi veltīt laiku mācību darbam.</p>	<p>Skolas vadībai turpināt ieviest veiksmīgākos risinājumus pedagogu ārpus stundu aktivitātēm. Lai pedagogam būtu ērti gatavoties mācību darbam, būtu nepieciešams pedagogu nodrošināt ar datoru katrā klasē.</p>

Visas izglītības programmas tiek rezultāti kvalitatīvi un to apliecina konkursu rezultāti un dalība koncertos. Ir uzlabojušās pedagogu savstarpējās prasmes gan programmu īstenošanā, gan metodiskajā darbā.	Turpināt uzlabot nodrošinājumu ar kvalitatīviem instrumentiem visās klašu grupās.
Esošais audzēkņu skaits ir pietiekams un pedagogi ir nodrošināti ar optimālu noslodzi.	

4. Informācija par lielākajiem īstenotajiem projektiem par 2022./2023. mācību gadā

4.1. Valsts kultūrkapitāla fonda mērķprogrammas Mūzikas izglītības iestāžu materiāli tehniskās bāzes uzlabošana projektā Nr.2023-1-MDM-MO2005 iegādāta koncertkokle ar slēdžiem 32 stīgu (komplektā futlāris un 3 kājas).

5. Informācija par institūcijām, ar kurām noslēgti sadarbības līgumi

5.1. Nav noslēgti sadarbības līgumi.

6. Audzināšanas darba prioritātes trim gadiem un to ieviešana

6.1. Prioritātes (bērncentrētas, domājot par izglītojamā personību).

Skolā ir radītas visas iespējas audzēkņu pilsoniskās apziņas, valstiskās identitātes un patriotisma stiprināšanai, rosinot skolas audzēkņus iesaistīties radošajās darbībās Aizkraukles novada sabiedriskajā un kultūras dzīvē. Aktīvi piedaloties pasākumos un koncertējot. Tāpat piedaloties apkārtējās vides sakopšanā un sekmējot audzēkņu iesaistīšanos tautas tradīciju un kultūrvēsturiskā mantojuma apzināšanā, saglabāšanā.

6.2. 2022./2023.mācību gadā izdevies uzlabot vairāku no kritēriju vērtējumu, jo pedagogi un audzēkņi mērķtiecīgi virzījās uz mācību gada sākumā uzstādītajiem mērķiem.

7. Izglītības iestādes dibinātāja noteiktie mērķi un uzdevumi izglītības iestādes vadītājam trīs gadiem, to ietvaros galvenais paveiktais 2022./2023.māc.g.

Uzdevums: Meklēt risinājums mācību procesa pilnveidei un modernizēšanai, sasaitē ar darba tirgus prasībām un nākotnes vajadzībām atbilstošu prasmju apguve.

Paveiktais: Repertuāra izvēlē esam kļuvuši daudz modernāki un mūsdienīgāki. Izglītības programmas tiek papildinātas ar mūsdienīgāku, laikmetīgāku repertuāru vai ar elektronikas izmantošanu. Ir izveidota labvēlīga skolas vide, kas sekmē audzēkņu motivāciju mācīties un realizēt savu potenciālu. Izveidota sadarbība ar citām profesionālās ievirzes skolām, jauna pieredze un risinājumi mācību procesa pilnveidei.

8. Informācija par izglītības iestādes, izglītības programmu akreditācijā un izglītības iestādes vadītāja profesionālās darbības novērtēšanā norādīto uzdevumu izpildi (2022./2023.māc.g.)

Uzdevums: Veidot strukturētu sistēmu pašvērtēšanas procesa veikšanai, plašāk iesaistot visas ieinteresētās mērķgrupas, īpaši stiprinot izglītības iestādes padomes lomu izglītības iestādes attīstības plānošanā, procesu īstenošanā un darbības kvalitātes izvērtēšanā.

Paveiktais: Katrs pedagogs mācību gada noslēgumā veic pašnovērtējumu, kurā ir ietverti profesionālās veiksmes, turpmākā mācību gada plānošana un katra skolotāja

individuālās mācību vajadzības. Izveidota sadarbība ar vecākiem, rīkoti mācību koncerti ar vecāku līdzdalību, lai sekmētu audzēkņu mācību sasniegumus. Izvērtējot līdzšinējo pārmaiņu pieredzi skolas vadība lielāku uzmanību pievērš komunikācijai ar pedagogiem, lai pielāgotos pārmaiņu radītajiem izaicinājumiem.

9. Citi sasniegumi

9.1. Skolas audzēkņi piedalījušies konkursos un pasākumos 2022./2023.mācību gadā:

Nr.	Datums	Nosaukums	Sasniegumi
<i>2022.gads</i>			
1.	12.10.2022.	IV komp. A.Altmaņa dziesmu konkurss "Ulbrokas vālodzīte" 2022. Rīga	
2.	15.10.2022.	Dziesmu un deju svētku kokļu ansambļu ieskaņas koncerts. Dubultu koncertzāle. Jūrmala.	
3.	25.11.2023.	T.Mekša jauno vijolnieku konkurss Pļaviņās	II x2
4.	28.11.2022.	Labdarības koncerts sadraudzības pilsētas Slavutičas iedzīvotāju atbalstam. Aizkraukles kultūras centrs.	
5.	04.12.2022.	Ziemassvētku koncerts. Kristus Spēka Aizkraukles Evaņģēliski Luteriskā baznīca	
6.	09.12.2022.	"Gada Nagla" aktīvāko jauniešu godināšana. Aizkraukles k/centrā	
7.	18.12.2022.	Adventes koncerts. Kristus Spēka Aizkraukles Evaņģēliski Luteriskā baznīca	
<i>2023.gads</i>			
1.	02.02.2023.	„Stīgu instrumentu spēle – vijoles spēle” audzēkņu valsts konkursa 2. kārtā. SBDMV. Daugavpils	III x1
2.	03.02.2023.	„Stīgu instrumentu spēle – vijoles spēle” audzēkņu valsts konkursa 2. kārtā. SBDMV. Daugavpils	
3.	03.02.2023.	Mūz. teorijas konkurss "No notis līdz dejai", Rēzeknes Mūzikas vidusskola	III x1
4.	23.02.2023.	VI starptautiskais pūšaminstrumentu spēles jauno izpildītāju konkurss "Naujene Wind-2023" Daugavpils	III x1
5.	24.02.2023.	Ukrainas atbalsta pasākums Jaunjelgavā	
6.	22.02.- 26.02.2023.	Internacionālais ziemas bērnu talantu festivāls "Mana sapņu pasaule 2023". Attālināti. Ukraina.	II x1
7.	01.03.2023.	Festivāls vispārējās klavierēs. SBDMV Daugavpils.	
8.	01.03.2023.	Sporta laureāts. Sporta hallē. Aizkraukle.	
9.	11.03.2023.	II Vidzemes reģiona MS stīgu instr. spēles konkurss Madonā.	III x1 Atzinība x1
10.	11.03.2023.	II jauno pianistu festivāls "Baltijas valstu starī". Visaginas radošuma un mākslas akadēmija. Šauļi. Lietuva. Attālināti.	
11.	17.03.2023.	Pasākums "Bērnu žūrija" pilsētas bibliotēkā	

12.	25.03.2023.	Pierīgas reģiona koklētāju ansambļu kopmēģinājums Babītes k/c	
13.	30.03., 31.03.2023.	Jauno izpildītāju konkurss Viva La Musica J.Vītols, E.Grīgs SBDMV	Pateicība x1
14.	29.03.2023.	Tukuma MS pūtēju orķestris	
15.	31.03.2023.	Flautas spēles pavēlnieks Koknesē	
16.	04.04.2023.	II Starptautiskais Marka Rotko Mūsdienu mūzikas jauno izpildītāju konkurss Daugavpils. <i>Attālināti.</i>	II x4
17.	04.04.2023.	Akordeona spēles konkurss "Naujene -23" Daugavpilī	II x3 III x2
18.	05.04.2023.	Konkurss mūzikas lit. "Ed. Grīgam -180" SBDMV	Pateicība x1
19.	05.04.2023.	VII Latgales reģiona jauno pianistu festivāls SBDMV	
20.	13.04.2023.	Aizkraukles novada Pļaviņu, Kokneses, Skrīveru, Viesītes filiāles Mazzalves un Aizkraukles Mūzikas skolu draudzības koncerts	
21.	18.04.2023.	P.Barisona piemiņas koncerts	
22.	21.04.2023.	Rojas ritmi MS VII Viegļās un džeza mūzikas ansambļu konkurss.	II x2
23.	22.04.2023.	XXVII Vispārējo latviešu Dziesmu un XVII Deju svētku koklētāju ansambļu SKATE, Rīga, KC Ziemeļblāzma	I pakāpe x1
24.	22.04.2023.	III Starptautiskais bērnu un jauniešu garīgās mūzikas festivāls Aizkrauklē SOLI DEO GLORIA. Aizkraukles Svētās Terēzes no bērna Jēzus Romas katoļu baznīcā	
25.	29.04.2023.	Atklātais akordeonistu ansambļu un duetu konkurss Daugavpils. Akordeonistu ansambļu kopmēģinājums	II x2
26.	10.05.2023.	Absolventu koncerts Staburaga saieta namā	
27.	13.05.2023.	Tradicionālo instrumentu festivāls Zarasai (Lietuva)	
28.	13.05.2023.	Aizkraukles novada koru koncerts Likteņdārzā	
29.	13.05.2023.	Koncerts Sunākstes saieta namā	
30.	15.05.2023.	Prezentācijas koncerts PII Saulīte	
31.	17.05.2023.	Starptautiskais akordeonistu konkurss Mārupes MMS "Concord of Sounds"	I x1 II x5 IIIx1
32.	18.05.2023.	Prezentācijas koncerts PII Auseklītis skolā	
33.	19.05.2023.	Izlaidums 2023	
34.	21.05.2023.	Koklētāju ansambļu kopmēģinājums Ropažu kultūras centrā	
35.	23.05.2023.	Prezentācijas koncerts Aizkraukles novada sākumskolā	
36.	24.05.2023.	Prezentācijas koncerts Aizkraukles pagasta sākumskolā	

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu

37.	26.05.2023.	Atvērto durvju diena. PII Zīlīte. Ģimeņu koncerts .	
38.	27.05.2023.	Koncerts Daudzevas baznīcā	
39.	27.05.2023.	Baznīcu nakts koncerts Aizkraukle Luterāņu baznīcā	
40.	30.05.2023.	Pieredzes apmaiņas brauciens uz Jūrmalas Mūzikas vidusskolā	
02.	02.06.2023.	Tēvas pūtēju orķestra uzņemšana skolā	
41.	02.06.2023.	Akordeonistu koporķestra salidojums Daugavpils pilsētas svētki	
42.	02.06.2023.	Skolu koru koncerts Aizkraukles kultūras namā	
43.	08.06.2-23.	Naudas balvu pasniegšanas svinīgais pasākums Aizkraukles, Skrīveru un Jaunjelgavas apvienību izglītības iestāžu izglītojamajiem kopā ar vecākiem. Aizkraukles KC	
44.	02.07.2023.	XXVII Vispārējo latviešu Dziesmu un XVII Deju svētku GĀJIENS	
45.	06.07.2023.	XXVII Vispārējo latviešu Dziesmu un XVII Deju svētku Kokļu mūzikas lielkoncerts LAIKA UPE	

9.2. Izglītības iestādes galvenie secinājumi par izglītojamo sniegumu ikdienas mācībās.

9.2.1. Pēc izglītojamo snieguma izvērtējuma valsts pārbaudes darbos par 2022./2023. mācību gadu: Veiksmīgi nokārtoti skolas beigšanas eksāmeni, visi plānotie audzēkņi ir absolvējuši skolu.

9.2.2. Izglītības iestādes galvenie secinājumi par izglītojamo sniegumu ikdienas mācībās.

9.2.3. Audzēkņu darbs ir regulārs, novērtēts, atspoguļots e-klasē. Talantīgie audzēkņi aktīvi piedalās novada koncertdzīvē un valsts rīkotajos konkursos.

Viena skolas absolvente turpina mācības Mūzikas vidusskolā.

P.Barisona Aizkraukles Mūzikas
skolas direktore

Daina Laganovska
20.10.2023.